
Teknikerlista Södra BF 2023-03-26

Efternamn Förnamn Klubb Lic Tele mobil Gatuadress Postnr Postadress E-postadress Kurs
Edvinstam Paul Arlövs MC C 072-1889651 Södra Vallbyvägen 78 245 92 STAFFANSTORP palleg1963@gmail.com 2023
Larsson Anders Arlövs MC B 072-7282525 Kumlatoftavägen 425 275 63 BLENTARP bredsladd@telia.com 2023
Larsson Fredric Arlövs MC C 072-7215601 Södra Åsumvägen 82-45 275 91 SJÖBO fredric.asum@gmail.com 2023
Lindblad Bengt-Åke Arlövs MC A 070-4864853 Dikesvägen 11 232 36 ARLÖV benkerallysport@gmail.com 2023
Ljung Per-Åke Arlövs MC A 072-4429440 Tordisgatan 4 244 65 FURULUND paljung@hotmail.com 2023
Olsson Jan Arlövs MC A 070-8160231 Revingehedsgatan 10 212 28 MALMÖ 0708.160231@hotmail.se 2023
Skånhed Bo Arlövs MC A 070-3470958 Lönnebergagatan 61 212 46 MALMÖ bosse.skanhed@telia.com 2023
Stenberg Ola Arlövs MC C 070-4163485 Långarödsvägen 111 291 62 KRISTIANSTAD olastenberg76@gmail.com 2023
Håkansson Michael Eslövs MK 070-4108482 Lapplandsvägen 19 B 241 34 ESLÖV micke.hakansson61@gmail.com 2018
Nielsen Lennart Eslövs MK A 070-5826921 Malmgatan 22 A 241 31 ESLÖV lennartnie22@gmail.com 2022
Olofsson Henrik Eslövs MK C 072-3503161 Hasslebrovägen 1 241 74 STEHAG holofsson90@gmail.com 2018
Johansson Torgny Hyllinge MS A 070-5314492 Grantinge 5201 281 91 HÄSSLEHOLM p1racing1@gmail.com 2022
Möller-Johansson Martin Hyllinge MS A 070-9566296 Grantinge 5201 281 91 HÄSSLEHOLM Stcc87@hotmail.com 2017
Kvist Kent Hässleholms MK A 070-9692713 Vikingaleden 6 281 42 HÄSSLEHOLM kvistkent@gmail.com 2023
Persson Nils-Erik Hässleholms MK A 070-4684358 Dämmevägen 5 281 40 HÄSSLEHOLM p.ewa.nisse@telia.com 2023
Sjödin Tommy Hässleholms MK A 070-5766710 Evavägen 58 296 32 ÅHUS info@z-consult.se 2022
Svensson Thomas Hässleholms MK A 070-8338398 Pålyckevägen 6 373 36 FRIDLEVSTAD thomas.am.svensson@gmail.com 2019
Andersson Gert Kristianstads MK A 070-8838195 Stibyborgsgatan 1 C 272 61 GÄRSNÄS gert.andersson71@gmail.com 2023
Andersson Staffan Olofströms MK 070-9928597 Skogeröd 1034 289 94 GLIMÅKRA Staffan@GNMSweden.se 2022
Svensson Ingvar Simrishamns MK A 070-9628124 N Kverrestad 407 273 96 TOMELILLA isvolvo@gmail.com 2022
Nilsson Else Sjöbo MK B 070-3457144 Råby 2019 242 92 HÖRBY bertil.skold.horby.mail@telia.com 2018
Schöld Bertil Sjöbo MK A 070-6512754 Råby 2019 242 92 HÖRBY bertil.skold.horby.mail@telia.com 2019
Andersson Erik SMK Hörby B 070-5100501 Parkgatan 1 242 35 HÖRBY beas@teila.com 2023
Book Tommy SMK Hörby A 070-6866075 Stanstorpsvägen 217 243 93 HÖÖR tommy@stanstorp.se 2017
Dahlkvist Jörgen SMK Hörby C 070-5481378 Starrvägen 4 243 34 HÖÖR dalasniberup@hotmail.com 2018
Haapala Thorsten SMK Hörby C 070-2895849 Bofinksgränd 5 233 75 KLÅGERUP thorsten.haapala@telia.com 2022
Svensson Thobias SMK Hörby C 070-2928789 Sjöbergs väg 10 298 94 LINDERÖD thobias.svensson@yahoo.se 2018
Swenzohn Per-Erik SMK Hörby B 076-3110383 Mariagatan 3 242 34 HÖRBY gulrudolf@hotmail.com 2018
Dalberg Richard SMK Örkelljunga C 070-5224060 Yxenhult 7340 286 74 SK FAGERHULT yxenhult7340@gmail.com 2018
Gunnarsson Johan SMK Örkelljunga C 070-6497327 Örkelljungavägen 78 286 72 ÅSLJUNGA Gunnarsson_racing@live.se 2018
Gunnarsson Kaj SMK Örkelljunga C 070-6034061 Yxenhult 7375 286 74 SK FAGERHULT kaj.yxenhult@hotmail.se 2018
Johansson Mattias SMK Örkelljunga C 070-5859583 Vinkelgatan 18 286 73 SK FAGERHULT Honda-best@hotmail.com 2018
Johansson Roger SMK Örkelljunga C 070-5830386 Tockarp 503 286 92 ÖRKELLJUNGA roger.annica@gmail.com 2018
Olsson Anders SMK Örkelljunga C 070-5827601 Utsiktsgatan 9 286 73 SK FAGERHULT anders.olsson69@telia.com 2018
Larsson Peter Svedala MK C 073-5236688 Lyngsjö bygata 71 297 92 EVERÖD larssonlyngsjo@gmail.com 2022
Persson Bengt Svedala MK A 070-5493147 Torupsvägen 223-11 233 92 SVEDALA bengt.no.persson@telia.com 2017
Persson Rickard Svedala MK A 070-5414639 Billinge 402 241 95 BILLINGE rickard.entreprenad@hotmail.com 2019
Sloberg Roger Svedala MK A 070-4741293 Lövsångaregatan 1 268 77 KÅGERÖD r.sloberg@telia.com 2019
Nilsson Evert Trelleborgs MK A 070-3650499 Källstorpsvägen 215-0 231 98 KLAGSTORP evert_nilsson@hotmail.com
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